
 

 

UCHWAŁA Nr LXIII/553/23 

RADY MIEJSKIEJ w SZUBINIE 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie 

Miejskim w Szubinie osobiście, drogą  korespondencyjną  lub elektroniczną. 

§ 2. W przypadku składania deklaracji drogą elektroniczną określa się iż: 

1) format elektroniczny określony jest w formacie PDF, XML; 

2) deklaracje będą przesyłane z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 

zwanej ePUAP; 

3) deklaracje powinny być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 

ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania 

oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2021 poz. 1797 ze zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2023 r. poz. 57 ze zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVIII/333/21 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości ogłoszona dnia 4 listopada 2021 roku w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego (Dz. Urz. z 2021 poz. 5434). 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 
 

Przewodnicząca Rady 

Anna Kijowska 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 5706



załącznik  

do uchwały nr LXIII/553/23 

Rady Miejskiej w Szubinie 

z dnia 12 września 2023 r. 

 

Deklaracja wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składana przez właścicieli 

nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5706



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5706


		2023-09-14T09:10:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




